
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.11.2022                                                                                                    №  116   

с. Іркліїв 

 

 

Про координацію дій при ліквідації 
надзвичайних ситуацій природного 
характеру в зимовий період  2022-2023 
років 
 

Відповідно до пункту підпункту 6 пункту «б» статті 33, до пункту 1 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,      

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати директора КП «Іркліївський ККП» Безуглого М.М.: 

 

1.1. Забезпечити готовність наявної техніки та протиожеледного матеріалу 

для своєчасного очищення від снігу проїзних частин вулиць, прибудинкових 

територій Іркліївської територіальної громади та посипання їх 

протиожеледним матеріалом в зимовий період 2022–2023 років, а також 

перевірити наявність необхідної кількості інвентарю (лопат, ломів та інше) 

для виконання вищевказаних робіт. 

 

1.2. Розробити графік цілодобового чергування відповідальних осіб та 

утворити аварійно - відновлювальну бригаду на період виникнення 

надзвичайних ситуацій в зимовий період 2022-2023 років, а також тримати на 

постійному контролі розрахунки населення за використанні енергоносії та 

надані житлово-комунальні послуги. 

 

2. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій та установ громади, 

приватним підприємцям в зимовий період 2022-2023 років здійснювати 

очистку від снігу та посипку прилеглої території протиожеледними 

матеріалами.    

 



 3. Контроль за виконанням  рішення покласти та сільського голову 

Анатолія ПИСАРЕНКА. 

 

  

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 


